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ALLEGATO 1 AVVISO DICIOTTESIMO ELENCO DEFINITIVO BUONI CONTRIBUTO PROT. 116395 DEL  18/11/2016 
CENTRI STORICI E PERIFERIE (D.C.R. 3/2010) 

LEGENDA: C = Cambio Agevolato > diretto; R = rettifica-integrazione contributo; VP = Vecchia procedura; SP1= Scheda Parametrica Parte 1; 
SP2= Scheda Parametrica Parte 2 

 

PROGR DATA PROT PRATICA COGNOME NOME STATO LOCALITA' ZONA  CONTRIBUTO   INCREMENTO  

1 21/10/2009 AQ-BCE-U-01800 CORRIDORE MARIO C CAPOLUOGO PERIFERIA       168.120,41                  168.120,41  

2 24/02/2010 AQ-BCE-01083 TROVARELLI ENRICO C COPPITO PERIFERIA         22.475,22                  190.595,63  

3 21/05/2010 AQ-BCE-07445 LAVINIA AURORA DANILA R CAPOLUOGO PERIFERIA           5.189,88                  195.785,51  

4 12/07/2012 AQ-BCE-13565 BOCCACCI MATTIA R CAPOLUOGO PERIFERIA           1.373,18                  197.158,69  

5 15/05/2013 AQ-BCE-14185 BASILE MAURO R COPPITO PERIFERIA         81.447,81                  278.606,50  

6 15/05/2013 AQ-BCE-16094 CARDUCCI ADOLFO R PETTINO PERIFERIA           4.003,54                  282.610,04  

7 25/09/2013 AQ-BCE-16621 SEMPERLOTTI ENRICO GREGORIO R CAPOLUOGO CENTRO STORICO         56.233,48                  338.843,52  

8 01/10/2013 AQ-BCE-16469 CARDUCCI ADOLFO R CAPOLUOGO CENTRO STORICO           6.520,45                  345.363,97  

9 08/10/2013 AQ-BCE-15929 CARDUCCI ADOLFO R CAPOLUOGO PERIFERIA           3.757,67                  349.121,64  

10 21/01/2014 AQ-MBAC-00044 FIORENZA ANNALISA R CAPOLUOGO CENTRO STORICO         69.543,57                  418.665,21  

11 25/06/2015 AQ-BCE-50072 LIBERATI RICCARDO RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         19.772,42                  438.437,63  

12 30/10/2015 AQ-BCE-13284 SALANDIN ELISABETTA R CAPOLUOGO PERIFERIA               373,13                  438.810,76  

13 30/10/2015 AQ-BCE-50117 COLACCHI CLAUDIA RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         60.678,10                  499.488,86  

14 16/12/2015 AQ-BCE-20845 ARPETTI JACOPO R CAPOLUOGO CENTRO STORICO       146.270,45                  645.759,31  

15 24/12/2015 AQ-BCE-50029 NANNI STEFANO RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         54.000,00                  699.759,31  

16 27/01/2016 AQ-BCE-14689 VERINI LUCA R PETTINO PERIFERIA         30.309,05                  730.068,36  

17 30/06/2016 AQ-BCE-51850 CICCANI PASQUALE RSP2 SANT'ELIA CENTRO STORICO           4.000,27                  734.068,63  

18 05/09/2016 AQ-BCE-51845 EQUIZI MARCO RSP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         19.707,64                  753.776,27  

19 04/10/2016 AQ-BCE-51910 DEL RE AGOSTINO RSP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         90.928,14                  844.704,41  

20 04/10/2016 AQ-BCE-60300 TOMEI DIANA RSP2 CIVITA DI BAGNO CENTRO STORICO               728,68                  845.433,09  

21 10/10/2016 AQ-BCE-52105 MASCIOCCHI SILVIO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO       254.288,93               1.099.722,02  

22 10/10/2016 AQ-BCE-52235 GREGO DANIELA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO       121.642,02               1.221.364,04  

23 10/10/2016 AQ-BCE-52405 ROSA MICHELA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         15.917,05               1.237.281,09  

24 10/10/2016 AQ-BCE-52495 CICCOZZI ALFONSO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         72.550,40               1.309.831,49  

25 10/10/2016 AQ-BCE-52605 PETROCCO GIUSEPPINA SP1 SAN GREGORIO CENTRO STORICO           7.053,48               1.316.884,97  

26 10/10/2016 AQ-BCE-60052 CINQUE VENTURA SP1 BAZZANO CENTRO STORICO           4.492,20               1.321.377,17  

27 10/10/2016 AQ-BCE-60163 BERNARDI MATTEO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         14.182,80               1.335.559,97  

28 10/10/2016 AQ-BCE-60706 DE PAULIS MARINO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO           3.459,60               1.339.019,57  
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29 10/10/2016 AQ-BCE-60944 SCOZZAFAVA MARCO SP1 CIVITA DI BAGNO CENTRO STORICO         17.047,71               1.356.067,28  

30 10/10/2016 AQ-BCE-61049 SALLESE CRISTINA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           1.736,80               1.357.804,08  

31 10/10/2016 AQ-BCE-52495 CICCOZZI ALFONSO RSP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         20.400,00               1.378.204,08  

32 11/10/2016 AQ-BCE-60151 MAROLA PAOLA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         37.999,93               1.416.204,01  

33 11/10/2016 AQ-BCE-60770 MACCHIAROLI ANGELO SP1 SANTA RUFINA CENTRO STORICO           3.463,11               1.419.667,12  

34 11/10/2016 AQ-BCE-61184 ALFONSETTI VALTER SP1 TEMPERA CENTRO STORICO           8.733,14               1.428.400,26  

35 11/10/2016 AQ-BCE-61185 ALFONSETTI VALTER SP1 TEMPERA CENTRO STORICO         17.236,13               1.445.636,39  

36 11/10/2016 AQ-BCE-61186 ALFONSETTI VALTER SP1 TEMPERA CENTRO STORICO           7.593,69               1.453.230,08  

37 11/10/2016 AQ-BCE-61187 ALFONSETTI VALTER SP1 TEMPERA CENTRO STORICO         11.013,01               1.464.243,09  

38 11/10/2016 AQ-BCE-61188 ALFONSETTI VALTER SP1 TEMPERA CENTRO STORICO         14.428,74               1.478.671,83  

39 13/10/2016 AQ-BCE-18769 SANSONE VINCENZO VP PAGLIARE DI SASSA CENTRO STORICO         12.692,47               1.491.364,30  

40 13/10/2016 AQ-BCE-18768 CAMPIONE ANNA MARIA VP PAGLIARE DI SASSA CENTRO STORICO         14.540,15               1.505.904,45  

41 13/10/2016 AQ-BCE-18770 CAMPIONE ANNA MARIA VP PAGLIARE DI SASSA CENTRO STORICO       440.637,23               1.946.541,68  

42 13/10/2016 AQ-BCE-19095 FERRAUTO FEDERICO VP MONTICCHIO CENTRO STORICO       631.109,78               2.577.651,46  

43 13/10/2016 AQ-BCE-20961 SATURNI FERNANDO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO       214.188,52               2.791.839,98  

44 14/10/2016 AQ-BCE-17457 FERLANTI SIMONE VP CAPOLUOGO PERIFERIA       501.051,45               3.292.891,43  

45 14/10/2016 AQ-BCE-18855 VERTICCHIO CESARE VP CASALINE CENTRO STORICO       415.332,61               3.708.224,04  

46 14/10/2016 AQ-BCE-18856 VERTICCHIO CESARE VP CASALINE CENTRO STORICO         13.588,86               3.721.812,90  

47 14/10/2016 AQ-BCE-51765 SERENA GIUSEPPE SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         33.180,38               3.754.993,28  

48 14/10/2016 AQ-BCE-53030 EVENGELISTA ENNIO SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO         18.181,38               3.773.174,66  

49 14/10/2016 AQ-BCE-60194 AVINO PASQUALE SP1 BAZZANO CENTRO STORICO         20.182,00               3.793.356,66  

50 14/10/2016 AQ-BCE-60418 GIORGETTA ANNA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         13.035,85               3.806.392,51  

51 24/10/2016 AQ-BCE-20028 SCOPANO DOMENICA VP CIVITA DI BAGNO PERIFERIA       164.379,01               3.970.771,52  

52 26/10/2016 AQ-BCE-52985 GIULIANI PAOLO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         59.861,20               4.030.632,72  

53 26/10/2016 AQ-BCE-60104 DE SANTIS SILVIA SP1 SANTA RUFINA CENTRO STORICO         30.708,45               4.061.341,17  

54 26/10/2016 AQ-BCE-61112 DI PIETRO DOMENICO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         22.070,71               4.083.411,88  

55 28/10/2016 AQ-BCE-52320 DI GIROLAMO PATRIZIA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         34.622,97               4.118.034,85  

56 28/10/2016 AQ-BCE-52490 COCCIOLONE PASQUALINO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         58.463,66               4.176.498,51  

57 28/10/2016 AQ-BCE-60006 PAOLUCCI SABATINO SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO         69.086,60               4.245.585,11  

58 28/10/2016 AQ-BCE-60267 PANEPUCCI MAURIZIO SP1 BAZZANO CENTRO STORICO         42.304,84               4.287.889,95  

59 28/10/2016 AQ-BCE-60439 FEDERICI DANIELA SP1 BAZZANO CENTRO STORICO         29.178,81               4.317.068,76  

60 02/11/2016 AQ-BCE-18119 DEL BIONDO MAURO VP CAPOLUOGO PERIFERIA       874.163,48               5.191.232,24  

61 02/11/2016 AQ-BCE-19346 FATIGATI ANGELO VP CAPOLUOGO PERIFERIA       757.004,57               5.948.236,81  

62 02/11/2016 AQ-BCE-19704 LEPIDI ENZO VP PAGANICA PERIFERIA       460.400,33               6.408.637,14  

63 02/11/2016 AQ-BCE-19833 CHILANTE MAURO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO   2.798.146,30               9.206.783,44  
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64 02/11/2016 AQ-BCE-20921 BOREL ZORAN VP ONNA CENTRO STORICO       268.384,80               9.475.168,24  

65 11/11/2016 AQ-BCE-18625 DI FABIO ELVIRA VP BAZZANO CENTRO STORICO       224.510,97               9.699.679,21  

66 11/11/2016 AQ-BCE-20725 PAPOLA ANTONIO VP TEMPERA CENTRO STORICO       223.565,42               9.923.244,63  

67 11/11/2016 AQ-BCE-20852 GARGANO ROBERTA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO   2.602.715,45            12.525.960,08  

68 11/11/2016 AQ-BCE-20920 CICCARELLI ANTONIO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO       433.764,76            12.959.724,84  

69 11/11/2016 AQ-BCE-20925 ZUGARO LUIGI VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO       410.269,24            13.369.994,08  

70 11/11/2016 AQ-BCE-20929 CAIONE PATRIZIA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO       485.969,27            13.855.963,35  

71 11/11/2016 AQ-BCE-52685 PASSERINI ANDREA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         67.071,30            13.923.034,65  

72 11/11/2016 AQ-BCE-52890 TARQUINI EDY SP1 PAGANICA CENTRO STORICO         30.372,11            13.953.406,76  

73 11/11/2016 AQ-BCE-60051 TARQUINI STEFANIA SP1 PAGANICA CENTRO STORICO         56.598,57            14.010.005,33  

74 11/11/2016 AQ-BCE-60218 COLAGRANDE ENRICA SP1 CIVITA DI BAGNO CENTRO STORICO           1.988,04            14.011.993,37  

75 11/11/2016 AQ-BCE-60283 BECCIA GIUSEPPINA SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO         13.872,06            14.025.865,43  

76 11/11/2016 AQ-BCE-60287 BIASINI UMBERTO SP1 CIVITA DI BAGNO CENTRO STORICO         15.567,50            14.041.432,93  

77 11/11/2016 AQ-BCE-60330 CAPANNA LUCA SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO         34.758,10            14.076.191,03  

78 11/11/2016 AQ-BCE-60440 FEDERICI DANIELA SP1 BAZZANO CENTRO STORICO         47.311,59            14.123.502,62  

79 11/11/2016 AQ-BCE-60549 DE MARCHI FERNANDO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         17.184,39            14.140.687,01  

80 11/11/2016 AQ-BCE-60877 DI CARLOFELICE ANDREA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO           9.471,12            14.150.158,13  

81 11/11/2016 AQ-BCE-61162 PACIONE MARIA SERENA SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         36.862,33            14.187.020,46  

82 15/11/2016 AQ-BCE-18864 SABATINI MARCO VP CANSATESSA PERIFERIA       121.804,24            14.308.824,70  

83 15/11/2016 AQ-BCE-20102 PALUMBO CHIARA VP ROIO POGGIO CENTRO STORICO   1.053.132,90            15.361.957,60  

84 15/11/2016 AQ-BCE-20513 CAROLI CASAVOLA VITA VP PETTINO PERIFERIA       566.615,20            15.928.572,80  

85 15/11/2016 AQ-BCE-16219 RITI  FABRIZIO VP MONTICCHIO PERIFERIA       139.461,06            16.068.033,86  

86 15/11/2016 AQ-BCE-18601 CARDARELLI LUCA VP PALOMBAIA DI SASSA CENTRO STORICO       397.859,64            16.465.893,50  

87 15/11/2016 AQ-BCE-16724 ALFONSI TIZIANA VP CAPOLUOGO PERIFERIA   1.994.922,76            18.460.816,26  

88 15/11/2016 AQ-BCE-19948 GIULIANI MARIANO VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO   2.275.880,00            20.736.696,26  

89 15/11/2016 AQ-BCE-52800 GIULIANI PAOLO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO         29.495,77            20.766.192,03  

90 15/11/2016 AQ-BCE-53240 ROTELLINI ALFREDO SP1 PAGANICA CENTRO STORICO         13.747,93            20.779.939,96  

91 16/11/2016 AQ-BCE-19924 ASCANI FABIO VP ROIO PIANO CENTRO STORICO       695.578,86            21.475.518,82  

92 16/11/2016 AQ-BCE-51720 PACITTI FILIPPO SP2 ROIO POGGIO CENTRO STORICO       576.310,61            22.051.829,43  

93 17/11/2016 AQ-BCE-60017 LUCCI DOMENICO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO   1.790.754,63            23.842.584,06  

94 17/11/2016 AQ-BCE-60697 LUDOVICI FABIO SP1 ARISCHIA CENTRO STORICO         32.757,93            23.875.341,99  

95 17/11/2016 AQ-BCE-60364 MANCINELLI CHIARA SP1 ROIO POGGIO CENTRO STORICO         68.419,69            23.943.761,68  

96 18/11/2016 AQ-BCE-20968 TRACANNA GABRIELLA VP CAPOLUOGO CENTRO STORICO       355.459,78            24.299.221,46  

97 18/11/2016 AQ-BCE-20962 ETTORRE AURELIA VP ONNA CENTRO STORICO       191.594,50            24.490.815,96  

98 18/11/2016 AQ-BCE-19296 MARCHETTI ANTONELLA VP CANSATESSA CENTRO STORICO       601.565,46            25.092.381,42  
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99 18/11/2016 AQ-BCE-19340 CHIARELLI ENRICHETTA VP CAPOLUOGO PERIFERIA       780.398,42            25.872.779,84  

100 18/11/2016 AQ-BCE-60018 RACANO MARCO SP1 CAPOLUOGO CENTRO STORICO       158.322,20            26.031.102,04  

101 18/11/2016 AQ-BCE-60544 GHIZZONI SERAFINO SP1 TEMPERA CENTRO STORICO           9.331,10            26.040.433,14  

102 18/11/2016 AQ-BCE-60520 FALERNI DAVIDE SP1 SAN GREGORIO CENTRO STORICO         70.950,13            26.111.383,27  

103 18/11/2016 AQ-BCE-60690 SPAGNOLI ALFREDINO SP1 CAMARDA CENTRO STORICO           8.305,67            26.119.688,94  

104 18/11/2016 AQ-BCE-60015 URBANI LUIGIA SP2 BAZZANO CENTRO STORICO       560.105,48            26.679.794,42  

105 18/11/2016 AQ-BCE-60277 LIBERATORE MAURA SP2 CAPOLUOGO PERIFERIA       570.515,43            27.250.309,85  

106 18/11/2016 AQ-BCE-51200 MARCHETTI AMEDEO SP2 CAPOLUOGO CENTRO STORICO       655.576,26            27.905.886,11  

 


